[image: герб РД]

Администрация муниципального района  «Каякентский район»
Республики Дагестан
МБОУ «Д е й б у к с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а»
368503 с.Дейбук	                                                                         deybukskaya.oosh@mail.ru

П Р И К А З

                       « 02 » сентября 2022г.                                                           № 38

« О численном составе учащихся школы на 02.09.2022 года »

На основании решения педагогического совета протокол №6 от 29.05.2022г.,а также работы проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сведений о наполняемости классов и нового набора учеников в 1-класс, прибывших и выбывших летом учеников
          п р и к а з ы в а ю:
1.Определить следующий количественный состав классов на 06.09.2021 года

	Класс
	Количественный состав

	Класс
	Количественный состав

	1
	5(пять)

	3.
	2(два)

	2.
	6(шесть)

	4.
	5(пять)

	итого1-4 классы:  - 18 (восемьнадцать)

	5.
	5(пять)

	8.
	7(семь)

	6.
	7(семь)

	9.
	6(шесть)

	7.
	6(шесть)

	итого 5-9  классы:- 31(тридцать один)

	Итого по школе на 02.09.2022 года: - 49(сорок девять) учащихся.

2. Определить следующий списочный  состав учащихся по классам на 02.09.2022 года.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1-й класс

	1
	Газиев Магомед Магомедович
	23.12.2015

	2
	Джабраилова Хадижат Якубовна
	16.09.2015

	3
	Курбанов Абдулла Иминович
	20.02.2016

	4
	Магомедова Зайнаб Абдуллаевна
	04.09.2015

	5
	Халаймагомедов Магомед Захарович
	29.01.2016

	2-й класс

	1
	Абдулкаримова Надия Абдуллаевна
	18.10.2014г.

	2
	Гасанова Мадина Абдуллабеговна
	08.08.2015г.

	3
	Магомедов Ахмед Амиралиевич
	15.10.2014г.

	4
	Магомедова Ясмина Мурадовна
	01.03.2015г.

	5
	Шапиева Мадина Магомедовна
	28.11.2014г.

	6
	Чукаева Патимат Алиевна
	14.04.2015г.

	3-й класс

	1
	Чукаева Айшат Алиевна
	20.09.2013г.

	2
	Шахбанова Патимат Ахмедовна
	23.06.2014г.

	4-й класс

	1
	Алиев Ризван Джамавлудинович
	07.04.2013г.

	2
	Курбанова Зайнаб Алиевна
	15.05.2013г.

	3
	Магомедов Гаджимурад Гапалович
	18.04.2012г.

	4
	Магомедова Муслимат Амиралиевна
	08.01.2013г.

	5
	Шихмагомедова Загидат Магомедовна
	14.02.2013г.

	5-й класс

	1
	Газиев Абдурахман Газиевич
	11.07.2012г.

	2
	Газиев Абдулкарим Газиевич
	11.07.2012г.

	3
	Газиева Мадина Хизриевна
	03.05.2011г.

	4
	Курбанов  Абдурахман Алиевич
	17.03.2012г.

	5
	Расулов Нурислам Магомедович
	16.10.2011г.

	6-й класс

	1
	Гаджиева Зайнаб Гаджиевна
	05.07.2010г.

	2
	Гамидова Патай Рамазановна
	04.08.2010г.

	3
	Джабраилова  Калимат Закариевна
	03.07.2010г.

	4
	Рабаданова Раисат Исрапиловна
	14.04.2010г.

	5
	Расулова Патимат Магомедовна
	29.04.2010г.

	6
	Расулова Фатима Абдуразаковна
	11.03.2010г.

	7
	Шапиев Марат Магомедович
	21.02.2011г.

	7-й класс

	1
	Ахмедханова Мадина Шахбанкадиевна
	01.12.2009г.

	2
	Газиев Магомедасхад Газиевич
	13.06.2009г.

	3
	Газиев Мухамед Курбанович
	21.04.2009г.

	4
	Курбанов Магомед Алиевич
	05.01.2010г.

	5
	Магомедова Айшат Абдуллаевна
	09.07.2009г.

	6
	Халаймагомедова Зубаржат Захаровна
	02.10.2009г.

	8-й класс

	1
	Абдуллаева Такият Магомедовна
	17.12.2008г.

	2
	Алигаджиева Айшат Магомедрасуловна
	13.11.2008г.

	3
	Вишталмагомедова Калимат Магомедовна
	21.01.2009г.

	4
	Гусайниев Магомедгаджи Ахмедович
	07.11.2008г.

	      5
	Курбанова Аминат Алиевна
	26.08.2008г.

	6
	Магомедов Ислам Магомедович
	18.05.2009г.

	7
	Шихмагомедов Идрис Магомедович
	26.10.2008г.

	9-й класс

	1
	Абубакаров Магомедгаджи Магомедович
	05.01.2008г.

	2
	Джабраилов Ахмедгаджи Магомедкадиевич
	01.01.2008г.

	3
	Ибрагимов  Магомед  Айбатирович
	27.12.2007г.

	4
	 Магомедов Джабраил Гапалович
	15.11.2007г.

	5
	Магомедов  Магомед Амиралиевич
	07.09.2007г.

	6
	Шахбанова Нурият Ахмедовна
	04.10.2007г.

2. В соответствии со списками, классным руководителям проверить и занести  записи (по необходимости) в «Личные дела учащихся» до15.09.2022 года;
3.Заместителю директора по УВР Алигадживой А.О.  произвести сверку списков с Алфавитной  книгой учащихся до 01.10.2022 года;
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Алигаджиеву А.О.

        Директор школы                                                   Шапиев К.И.

С приказом ознакомилась                                          Алигаджиева А.О.

image1.png